АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/J /2. Л № 3 SO-/7/1
пгт. Пионерский

Об утверждении программы «Профилактика рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального лесного контроля на территории Ирбитского

муниципального образования Свердловской области на 2023 год»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года
№ 248 -Ф З «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», и руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу «Профилактика рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
лесного контроля на территории Ирбитского муниципального образования на
2023 год» (Приложение № 1).

2. Должностным лицам администрации Ирбитского муниципального
образования, уполномоченным на осуществление муниципального лесного
контроля территории Ирбитского муниципального образования, обеспечить
в пределах своей компетенции выполнение Программы.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования в сети «Интернет» по адресу: htpp://irbitskoemo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
М.М. Леонтьеву.

Глава Ирбитского
муниципального образо А.В. Никифоров